Приложение  к

решению Никольского  сельского

Совета народных депутатов

от 25.10.2016 года № 2/12-СС
ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ Соглашение № 4
к Соглашению, заключенному с администрацией Ливенского района Орловской области   от 17.12.2014 года №38/175-СС (в редакции дополнительных Соглашений от 21.10.2015 года №48/218-СС, от 19.11.2015 №49/229-СС) о передаче полномочия по созданию условий для организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами организаций культуры

с.Никольское

                                    «  25 » октября  2016 года
Администрация Никольского сельского поселения Ливенского района, именуемая в дальнейшем «Администрация поселения», в лице главы администрации  Никольского сельского поселения Амелякина Сергея Николаевича, действующего на основании Устава Никольского сельского поселения Ливенского района Орловской области, с одной стороны,

и Администрация Ливенского района Орловской области, именуемая в дальнейшем «Администрация района», в лице главы администрации Ливенского района Ревина Юрия Николаевича, действующего на основании Устава Ливенского района Орловской области, с другой стороны, в дальнейшем именуемые «Стороны»,

 руководствуясь частью 4 статьи 15 Федерального закона от
06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ливенского района Орловской области, Уставом Никольского сельского поселения  Ливенского района Орловской области, заключили настоящее дополнительное соглашение о нижеследующем:
1. Приложение 1 к Соглашению изложить в следующей редакции:

                                                       Приложение 1 к

       Соглашению о передаче полномочия по созданию условий для организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами организаций культуры
Расчет межбюджетных трансфертов, предоставляемых из бюджета Никольского сельского поселения Ливенского района бюджету Ливенского района на осуществление полномочия по созданию условий для организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами организаций культуры

Объем межбюджетных трансфертов, передаваемых из бюджета Никольского сельского поселения Ливенского района бюджету Ливенского района на осуществление полномочия по созданию условий для организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами организаций культуры, произведен согласно Методике расчета межбюджетных трансфертов, предоставляемых из бюджета Никольского сельского поселения бюджету Ливенского района, утвержденной решением Никольского сельского Совета народных депутатов от  28 марта 2013 года № 25/94-СС  «Об утверждении Порядка приема (передачи) осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения органов местного самоуправления Никольского сельского поселения Ливенского района и органов местного самоуправления Ливенского района»:

         Расчет на 2015 год (11 месяцев)

        S т.р.= F+ N+ M+ T+ L+ Z
Расчет на 2015 год (11 месяцев)

852,317=361,621+112,230+95,300+283,166+0+0
Расчет на 2016 год (12 месяцев)
S т.р.= F+ N+ M+ T+ L+ Z
Расчет на 2016 год (12 месяцев)
 679,327=346,411+104,616+26,300+202,000+0+0
Расчет на 2017 год (12 месяцев)

S т.р.= F+ N+ M+ T+ L+ Z
Расчет на 2017 год (12 месяцев)
 1270,81=394,320+119,094+398,602+358,795+0+0
	Срок действия соглашения
	Объем межбюджетных трансфертов, руб.

	С 01.02.2015 г. – 2015 г.
	852,317

	2016 г.
	679,327

	2017 г.
	1270,810

	Всего по соглашению:
	2802,450

2. Остальные условия Соглашения остаются без изменений.

Глава Никольского
сельского поселения                                                                       С.Н.Амелякин
Глава администрации

Ливенского района                                                                            Ю.Н. Ревин